ATA DE RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 21 .00112023-TP. -

Ao 01 (primeiro) dia do mês de fevereiro de 2024 às 14h00min, a Comissão de Licitação, nomeada pela
Portaria n° 11.04001/2023 de lide abril de 2023, o Sr. José Ivan de Paiva Júnior - Presidente, a Sra.
Uyara Dayana de Alencar Capistrano e o Sr. Gabriel Cantareli Maia - Membros, reuniram-se para
divulgação do resultado da fase de Habilitação referente à Tomada de Preços n° 21.00112023-TP, que
tem por objeto a Contratação de serviços de assessoria e consultoria jurídica na área previdenciária,
administrativa e judicial, em especial na concessão e acompanhamento de benefícios previdenciários
junto ao Regime Próprio de Previdência Social - RPPS do município de Quixadá-CE e ao Tbunal de
Contas do Estado do Ceará-TCE-CE, bem como em todas as instâncias judiciais nos processos de
interesse do IPMQ, de responsabilidade do Instituto de Previdência Municipal de Quixadá-CE.
Inicialmente foi constatado que não estavam presentes os licitantes participantes e posteriormente se fez
a verificação se todas as empresas participantes atenderam às condições de habilitação exigidas no
edital e em seguida prosseguiu com a análise minuciosa dos documentos de habilitação, a luz do edital, a
Comissão de Licitação chegou ao seguinte resultado:

•
EMPRESAS HABILITADAS:

(1) ELIENE LEITE ARAÚJO BRASILEIRO - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no
CNPJ N°30.941.925/0001-06
(2) HANA E TIMBÕ ADVOCACIA, inscrita no CNPJ N°21.518.556/0001-44

EMPRESA INABILITADA:

Não houve empresas inabilitadas

Por fim, após a divulgação do resultado da fase de habilitação será aberto o prazo recursal,
previsto no art. 109, inciso 1, alínea 'a' da Lei de Licitações com as devidas publicações nos mesmos
meios em que se deu o edital. Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão, ás
14h25min do dia 01 de fevereiro de 204.

Jose Ivan de Pai 	ior
PRESIDENTE DA-GRL

twa xDíavyÁ~ai ~ade ÀÁpe/2dar Capistrno
MEMBRO DA CPL

No LICITANTE/CNPJ ASSINATURA

1
ELIENE 	LEITE ARAJJO BRASILEIRO - SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA / CNPJ N° 30.941.925/0001-
06

AUSENTE

2
HANA E TIMBO ADVOCACIA / CNPJ N°21.518.556/0001-
44

AUSENTE

MEO1UBSTItUfÕbACPL

PREFEITURA DE 	ff

QUIXADA
Gabinete do Prefeito

Comissão Permanente de Licitação

Trav. José Jorge, SIN

Campo Velho, 63907-010 - Quixadá-CE